Willelmus Broet filius quondam Nijcholai Brodeken (dg: he) maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Willelmi Wijnmans de Eijndoven hereditariam paccionem (dg: X) hereditariam paccionem (dg: IIJ tres m) trium modiorum (dg: sili) et dimidii lopini siliginis mesure de Eijndoven quam solvendam habet hereditarie purificationis et in Zeelst tradendam ex manso dicto tGoet ter Meer sito in parochia de Zeelst item hereditariam paccionem trium modiorum siliginis dicte mesure quam Henricus dictus Claes dicto Willelmo Broet solvere tenetur hereditarie purificationis et in Eijndoven tradendam ex hereditate dicta tGoer que fuerat dicti quondam Willelmi Wijnman sita in parochia de Blaerthem sancti Lamberti item hereditariam paccionem (dg: trium mo) trium modiorum siliginis mesure predicte quam Willelmus filius dicti quondam Willelmi Wijnman dicto Willelmo Broet solvere tenetur hereditarie termino solucionis predicto et in Eijndoven tradendam ex diversis hereditatibus dicti quondam Willelmi Wijnmans sitis (dg: in) infra parochiam de Eijndoven et infra parochiam de Blaerten sancti Lamberti atque

hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mensure (dg: he) quam dictus Willelmus Broet solvendam habet termino solucionis predicto (dg: ex) et in Eijndoven tradendam ex domo et habitatione quondam Boertkini de Eijndoven sitis in Eijndoven item omnes hereditarios census quos Johannes Dapper (dg: predicto) primodicto Willelmo Broet solvere tenetur annuatim et hereditarie ex pecia terre sita in #dicta# parochia de Blaerthem sancti Lamberti in dicto loco int Goer vocato ut dicebat atque domum et aream sitam in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Henrici Hadewigen pellificis ex uno et inter (dg: hereditatem Nijcho) quondam Alberti Gielijs soen carnificis ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo suo filio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus annuatim ex domo et area de jure solvendis (dg: ex). Testes Ywanus et Wiel datum in festo Thome.

BP 1180 p 648v 07 do 21-12-1396.

Henricus van Druenen zwv Reijnerus van Aken beloofde aan Walterus van Os 25½ Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

O+.

Henricus de Druenen filius quondam Reijneri de Aken promisit super omnia Waltero de Os XXV et dimidium Engels nobel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1180 p 648v 08 do 21-12-1396.

Henricus Vinckelman en Elizabeth dvw Johannes Vinckelman verkochten aan Ghibo zv Johannes Heester van Luijssel hun deel in een stuk beemd in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, naast de dijk van Beilver, tussen die Aa enerzijds en erfgoed behorend aan de dijk van Beilver anderzijds.

Henricus Vinckelman et Elizabeth filia quondam Johannis Vinckelman cum tutore #totam partem et omne jus ad se spectantes in# pecia prati sita in parochia de Haren in loco dicto Beilver juxta aggerem #de Beilver# ibidem inter (dg: hereditatem Johannis) aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem spectantem ad dictum aggerem de (verbeterd uit: ex) Beilver ex alio (dg: ten prout ibidem situm' est) ut dicebant hereditarie vendiderunt Ghiboni filio Johannis Heester de (dg: Lu) Luijssel promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 648v 09 do 21-12-1396.

Elizabeth wv Theodericus Zoetmelc en haar kinderen Theodericus, Elizabeth en Ermgardis verhuurden aan Jacobus die Wert van Berlikem 4 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeve, tussen hr Henricus Buc en Goeswinus van der Dijesen enerzijds en Willelmus Hels anderzijds, voor een periode van 5 jaren, ingaande heden. Zij en met hen Gerardus Enode zwv Ghibo Harinc en Petrus zwv Johannes van Bucstel beloofden lasten af te handelen gedurende deze periode.

Elizabeth relicta quondam Theoderici Zoetmelc et Theodericus #Elizabeth# et Ermgardis eius liberi quatuor iugera terre sita in loco dicto die Hoeven inter hereditatem domini Henrici Buc (dg: ex uno et inter hereditatem ?Gso W) et Goeswini (dg: van der D) van der Dijesen ex uno et inter hereditatem Willelmi Hels ex alio ut dicebant locaverunt recto locacionis modo Jacobo die Wert de Berlikem ab eodem ad spacium (dg: quatuor annorum) quinque annorum datam presentium sine medio sequentium (dg: anno quolibet dictorum quinque annorum) libere possidenda promiserunt et cum eis Gerardus Enode filius quondam Ghibonis Harinc et Petrus filius quondam Johannis de Bucstel indivisi super habita et

habenda warandiam et obligationem deponere dicto spacio pendente.

BP 1180 p 648v 10 do 21-12-1396.

Voornoemde Elizabeth en haar kinderen Theodericus Elizabeth en Ermgardis beloofden {niet afgewerkt contract}.

Dicti Elizabeth Theodericus El et Ermgardis eius liberi promiserunt dict.

**1180 mf11 B 10 p. 649.**

in crastino Thome: vrijdag 22-12-1396.

BP 1180 p 649r 01 vr 22-12-1396.

Johannes Scriver van Engelen en zijn zoon Johannes van Drongelen verkochten aan Johannes Broet zvw Nijcholaus Broedeken een kamp gnd dat Sluiskampke, 7 hont groot, in Meerwijk, tegenover Engelen, tussen wijlen Willelmus Eelkens enerzijds en een gemene dijk gnd zegedijk anderzijds.

Johannes Scriver de Engelen et Johannes de Drongelen eius filius (dg: septem hont terre sit quendam camoum terre spetem hont ?continentem) quendam campum dictum dat Sluijskempken septem hont terre continentem situm in jurisdictione de Merewijc in opposito de Enghelen inter hereditatem #quondam# Willelmi Eelkens ex uno et inter communem aggerem dictum Zegedijc ex alio in ea quantitate qua ibidem situs est ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Broet filio quondam Nijcholai Broedeken promittentes indivisi super omnia (dg: wa) habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omnibus aggere et censu (dg: libera) et ab omni onere dicto onraet libera. Testes Ywanus et Wiel datum in crastino Thome.